

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200. 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,416,337.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:05:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,390,152.86
IV.- EFECTIVO	\$	9.64
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,390,162.50
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,390,162.50
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,390,162.50
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,414,409.25
(A) Diferencia		-24,246.75
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	30,042.36
(B) Diferencia	=\$	-30,042.36
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	5,795.61

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI161208	REPORTO	31/10/2016	01/11/2016	0	1	4.78	1,390,152.86	1,390,152.86

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO570315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.danobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,416,337.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:05:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3725176	BI161201	9.92396800	1	3	4.80		9.92	16.77
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3725176	IQ200423	100.12441530	14,132	3	4.80			1,414,975.01
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3726335	BI161201	9.92840530	9	1	4.75	89.36	1,414,958.24	1,414,885.65
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3726335	IQ200423	100.12585376	14,131	1	4.75	1,414,878.44		7.21
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3726335	BI161201	9.93019895	9	1	4.75		89.37	96.58
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3726335	IQ200423	100.13906485	14,131	1	4.75		1,415,065.13	1,415,161.71
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3727523	BI161201	9.92961449	3	1	4.75	29.79		1,415,131.92
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3727523	IQ190417	100.24259177	14,117	1	4.75	1,415,124.67		7.25
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3727523	BI161201	9.93131021	3	1	4.75		29.79	37.04
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3727523	IQ190417	100.25581836	14,117	1	4.75		1,415,311.39	1,415,348.43
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3728587	BI161201	9.93082383	3	1	4.74	29.79		1,415,318.64
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3728587	IQ190417	100.25607942	14,117	1	4.74	1,415,315.07		3.57
06	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3728587	BI161201	9.93130745	3	1	4.74		29.79	33.36
06	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3728587	IQ190417	100.26927958	14,117	1	4.74		1,415,501.42	1,415,534.78
06	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3729753	BI161201	9.93203331	7	1	4.73	69.52		1,415,465.26
06	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3729753	IQ210826	99.44234760	14,234	1	4.73	1,415,462.38		2.88
07	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3729753	BI161201	9.93273345	7	1	4.73		69.53	72.41
07	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3729753	IQ210826	99.45541352	14,234	1	4.73		1,415,648.36	1,415,720.77
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3730912	BI161201	9.93324294	5	3	4.75	49.67		1,415,671.10
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3730912	IQ200820	99.69466619	14,200	3	4.75	1,415,664.26		6.84
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3730912	BI161201	9.93793221	5	3	4.75		49.69	56.53
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3730912	IQ200820	99.73412867	14,200	3	4.75		1,416,224.63	1,416,281.16
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3732003	BI161201	9.93687272	1	1	4.74	9.94		1,416,271.22
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3732003	IQ190417	100.32354490	14,117	1	4.74	1,416,267.48		3.74
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3732003	BI161201	9.94130877	1	1	4.74		9.94	13.68
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3732003	IQ190417	100.33675393	14,117	1	4.74		1,416,453.96	1,416,467.64
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3733064	BI161201	9.93704344	14,117	1	4.76	1,416,458.04		9.60
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3733064	IQ190417	100.35031007	14,117	1	4.76		1,416,645.33	1,416,654.93
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3734149	BI161201	9.93929331	9	1	4.73	89.45		1,416,565.48
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3734149	IQ200423	100.25164464	14,130	1	4.73	1,416,555.74		9.74
13	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3734149	BI161201	9.94019475	9	1	4.73		89.46	99.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,416,337.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:05:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3734149	IQ200423	100.26481668	14,130	1	4.73			
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3735261	BI161201	9.94050382	8	1	4.74	79.52	1,416,741.86	1,416,841.06
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3735261	IQ200820	99.77847625	14,199	1	4.74	1,416,754.58		1,416,761.54
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3735261	BI161201	9.94130877	8	1	4.74		79.53	86.49
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3735261	IQ200820	99.79161345	14,199	1	4.74		1,416,941.12	1,417,027.61
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3736468	BI161201	9.94171448	4	3	4.75	39.77		1,416,987.84
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3736468	IS180104	101.27082593	13,992	3	4.75	1,416,981.40		6.44
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3736468	BI161201	9.94643557	4	3	4.75		39.79	46.23
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3736468	IS180104	101.31091256	13,992	3	4.75		1,417,542.29	1,417,588.52
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3737537	BI161201	9.94534735	3	1	4.74	29.84		1,417,558.68
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3737537	IS180104	101.31151652	13,992	1	4.74	1,417,550.74		7.94
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3737537	BI161201	9.94797631	3	1	4.74		29.84	37.78
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3737537	IS180104	101.32485593	13,992	1	4.74		1,417,737.38	1,417,775.16
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3738680	BI161103	9.97797200	8	1	4.74	79.82		1,417,695.34
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3738680	IQ190417	100.43158411	14,116	1	4.74	1,417,692.24		3.10
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3738680	BI161103	9.97881370	8	1	4.74		79.83	82.93
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3738680	IQ190417	100.44480751	14,116	1	4.74		1,417,878.90	1,417,961.83
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3739771	BI161201	9.94777000	8	1	4.74	79.58		1,417,882.25
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3739771	IQ190417	100.44465690	14,116	1	4.74	1,417,876.78		5.47
20	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3739771	BI161201	9.94880975	8	1	4.74		79.59	85.06
20	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3739771	IQ190417	100.45788234	14,116	1	4.74		1,418,063.47	1,418,148.53
20	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3740862	BI161208	9.94170693	142,646	1	4.74	1,418,144.73		3.80
21	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3740862	BI161208	9.94301594	142,646	1	4.74		1,418,331.45	1,418,335.25
21	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3742020	BI161208	9.94289318	142,648	3	4.75	1,418,333.83		1.42
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3742020	BI161208	9.94682893	142,648	3	4.75		1,418,895.25	1,418,896.67
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3743099	BI161208	9.94645278	142,653	1	4.74	1,418,891.33		5.34
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3743099	BI161208	9.94776241	142,653	1	4.74		1,419,078.15	1,419,083.49
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3744266	BI161208	9.94763960	142,655	1	4.74	1,419,080.53		2.96
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3744266	BI161208	9.94894939	142,655	1	4.74		1,419,267.38	1,419,270.34
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3745183	BI161208	9.94882656	142,657	1	4.74	1,419,269.75		0.59
27	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3745183	BI161208	9.95013648	142,657	1	4.74		1,419,456.62	1,419,457.21
27	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3746484	BI161208	9.95001366	142,658	1	4.74	1,419,449.05		8.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,416,337.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:05:16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm. 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3746484	BI161208	9.95132375	142,658	1	4.74			
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3747707	BI161201	9.95867924	2	3	4.74	19.92	1,419,635.94	1,419,644.10
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3747707	IQ181220	99.95237020	14,203	3	4.74	1,419,623.51		1,419,624.18
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3747707	BI161201	9.96393420	2	3	4.74		19.93	0.67
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3747707	IQ181220	99.99185111	14,203	3	4.74		1,420,184.26	1,420,204.86
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3748875	BI161208	9.95476348	139,647	1	4.78	1,390,152.86		30,052.00
31	RETIRO							30,042.36		9.64

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



Sello Digital del Emisor:	
KXtxQ2evX1aUXiDc74M5aXQcxxWfve27nKspw0uBA7AHXm1OP8o0oBzn1vWRMcYhtuuYKwCmlj4GDZH2Bjm4yGbFRhJZiOpYlziwvu4siQ8DJV5jdmZHPbhrxfltsWne0fMv81BbIYmbMOpdMp6g16HYFFJH192Uas0Vb18NQ=	
Sello Digital del PAC:	
cA71z3StbBn9UtbKwvsZUoagWCYYi+5biKnQq1/QXPTMzh+mxVQaXDpv193VMk7qPFLxyKdLTGFbH3padNZNHsZzsgFOsMhWKdZOfsn7ovqBsNhOcr1KlghibWIGHLvsLky8m2hEtAjmraqTBTulW2E25VGlRJoSDUwrIwmRHlQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 c62391c4-3618-4bd0-bb1c-ef5d78254963 2016-11-01T13:10:17 KXtxQ2evX1aUXiDc74M5aXQcxxWfve27nKspw0uBA7AHXm1OP8o0oBzn1vWRMcYhtuuYKwCmlj4GDZH2Bjm4yGbFRhJZiOpYlziwvu4siQ8DJV5jdmZHPbhrxfltsWne0fMv81BbIYmbMOpdMp6g16HYFFJH192Uas0Vb18NQ= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2016-11-01T13:10:17

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,172.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	20161031-26.31-0070-0010-00001000-0000

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:09:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/10/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	9,189.00
IV.- EFECTIVO	\$	7.67
TOTAL DE SU INVERSION	\$	9,196.67
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	9,196.67
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	9,196.67
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	9,159.14
(A) Diferencia		37.53
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	37.53

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI161201	REPORTO	31/10/2016	01/11/2016	0	1	4.78	89.66	89.66
IQ181220	REPORTO	31/10/2016	01/11/2016	0	1	4.78	9,099.34	9,099.34

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,172.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	2016-11-01T13:09:43
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:09:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.84
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3725175	BI161201	9.92796960	5	3	4.80		49.64	51.48
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3725175	IQ200423	100.12442936	91	3	4.80		9,111.32	9,162.80
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3726334	BI161201	9.92840530	5	1	4.75	49.64		9,113.16
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3726334	IQ200423	100.12585376	91	1	4.75	9,111.45		1.71
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3726334	BI161201	9.92930994	5	1	4.75		49.65	51.36
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3726334	IQ200423	100.13903522	91	1	4.75		9,112.65	9,164.01
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3727522	BI161201	9.92961449	4	1	4.75	39.72		9,124.29
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3727522	IQ190417	100.24259177	91	1	4.75	9,122.08		2.21
05	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3727522	BI161201	9.93131021	4	1	4.75		39.73	41.94
05	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3727522	IQ190417	100.25586382	91	1	4.75		9,123.28	9,165.22
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3728586	BI161201	9.93082383	4	1	4.74	39.72		9,125.50
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3728586	IQ190417	100.25607942	91	1	4.74	9,123.30		2.20
06	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3728586	BI161201	9.93130745	4	1	4.74		39.73	41.93
06	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3728586	IQ190417	100.26924434	91	1	4.74		9,124.50	9,166.43
06	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3729752	BI161201	9.93203331	1	1	4.73	9.93		9,156.50
06	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3729752	IQ210826	99.44234760	92	1	4.73	9,148.70		7.80
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3729752	BI161201	9.93130469	1	1	4.73		9.93	17.73
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3729752	IQ210826	99.45545693	92	1	4.73		9,149.90	9,167.63
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3730911	BI161201	9.93324294	9	3	4.75	89.40		9,078.23
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3730911	IQ200820	99.69466619	91	3	4.75	9,072.21		6.02
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3730911	BI161201	9.93726528	9	3	4.75		89.44	95.46
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3730911	IQ200820	99.73407784	91	3	4.75		9,075.80	9,171.26
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3732002	BI161201	9.93687272	4	1	4.74	39.75		9,131.51
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3732002	IQ190417	100.32354490	91	1	4.74	9,129.44		2.07
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3732002	BI161201	9.93880844	4	1	4.74		39.76	41.83
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3732002	IQ190417	100.33672575	91	1	4.74		9,130.64	9,172.47
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3733063	BI161201	9.93808294	4	1	4.76	39.75		9,132.72
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3733063	IQ190417	100.33704344	91	1	4.76	9,130.67		2.05
12	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3733063	BI161201	9.93881396	4	1	4.76		39.76	41.81
12	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3733063	IQ190417	100.35029975	91	1	4.76		9,131.88	9,173.69
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3734148	BI161201	9.93929331	6	1	4.73	59.64		9,114.05

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,172.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:09:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3734148	IQ210422	100.06961567	91	1	4.73	9,106.34		7.71
13	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3734148	BI161201	9.94130601	6	1	4.73		59.65	67.36
13	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3734148	IQ210422	100.08281837	91	1	4.73		9,107.54	9,174.90
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3735260	BI161201	9.94050382	9	1	4.74	89.46		9,085.44
13	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3735260	IQ200820	99.77847625	91	1	4.74	9,079.84		5.60
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3735260	BI161201	9.94130877	9	1	4.74		89.47	95.07
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3735260	IQ200820	99.79159904	91	1	4.74		9,081.04	9,176.11
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3736467	BI161201	9.94171448	7	3	4.75	69.59		9,106.52
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3736467	IS171005	102.28257759	89	3	4.75	9,103.15		3.37
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3736467	BI161201	9.94536372	7	3	4.75		69.62	72.99
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3736467	IS171005	102.32307113	89	3	4.75		9,106.75	9,179.74
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3737536	BI161201	9.94534735	7	1	4.74	69.62		9,110.12
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3737536	IS171005	102.32367355	89	1	4.74	9,106.81		3.31
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3737536	BI161201	9.94702380	7	1	4.74		69.63	72.94
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3737536	IS171005	102.33718049	89	1	4.74		9,108.01	9,180.95
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3738679	IQ190417	100.43158411	91	1	4.74	9,139.27		41.68
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3738679	IQ190417	100.44476195	91	1	4.74		9,140.47	9,182.15
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3739770	BI161201	9.94777000	4	1	4.74	39.79		9,142.36
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3739770	IQ190417	100.44465690	91	1	4.74	9,140.46		1.90
20	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3739770	BI161201	9.94880975	4	1	4.74		39.80	41.70
20	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3739770	IQ190417	100.45784059	91	1	4.74		9,141.66	9,183.36
20	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3740861	BI161201	9.94898155	923	1	4.74	9,182.91		0.45
21	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3740861	BI161201	9.95029153	923	1	4.74		9,184.12	9,184.57
21	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3742019	BI161208	9.94289318	923	3	4.75	9,177.29		7.28
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3742019	BI161208	9.94682847	923	3	4.75		9,180.92	9,188.20
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3743098	BI161201	9.95382921	5	1	4.74	49.77		9,138.43
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3743098	IQ200423	100.41928933	91	1	4.74	9,138.16		0.27
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3743098	BI161201	9.95531061	5	1	4.74		49.78	50.05
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3743098	IQ200423	100.43256254	91	1	4.74		9,139.36	9,189.41
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3744265	BI161201	9.95504150	923	1	4.74	9,188.50		0.91
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3744265	BI161201	9.95634867	923	1	4.74		9,189.71	9,190.62
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3745182	BI161201	9.95625393	9	1	4.74	89.61		9,101.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,172.37

Serie	Folio Fiscal
MSD	00001000000202371713
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-11-01T13:09:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/10/2016 al 31/10/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3745182	IQ190822	99.97328588	91	1	4.74	9,097.57		3.44
27	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3745182	BI161201	9.95797763	9	1	4.74		89.62	93.06
27	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3745182	IQ190822	99.98645985	91	1	4.74		9,098.77	9,191.83
27	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3746483	BI170126	9.87866665	930	1	4.74	9,187.16		4.67
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3746483	BI170126	9.87996736	930	1	4.74		9,188.37	9,193.04
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3747706	BI161201	9.95867924	9	3	4.74	89.63		9,103.41
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3747706	IQ181220	99.95237020	91	3	4.74	9,095.67		7.74
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3747706	BI161201	9.96282265	9	3	4.74		89.67	97.41
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3747706	IQ181220	99.99189879	91	3	4.74		9,099.26	9,196.67
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3748874	BI161201	9.96231831	9	1	4.78	89.66		9,107.01
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3748874	IQ181220	99.99271872	91	1	4.78	9,099.34		7.67

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



Sello Digital del Emisor:	
W0bPxnxs/TpI7x6BR5Nr2aRRr1mB2uyU6EuwgsRmlqr9kEGOf2lJAd++KOb+F58JoElVhgMJhVFr2L6dYL4BD051MinKxmJnmKY4L4O8By9+WRq9MkJOjB9KA1wMGx84ZUOEKLFoDxS3N6SvYHfIGLnxc3SgR2DWZ5edrYkdrA=	
Sello Digital del PAC:	
SzXVQWjOkfA0pEYwqWYJM5Ge/rW6zHG4Oa7RmjB97dK1tHeem0vnygHcMyqETXiwlbi+GL82gKcKk3n8xC4+RK3pxvOVat0e/biGSzT4Ma0lu/0SmX071Qdueuk9AlCLLD+VpyfUyw81Qpai9QtF9S7kxxkGt2k9gEKAR3mIiyw=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 ba392ccc-263c-4d2e-805a-3d0d15aa5798 2016-11-01T13:14:51 W0bPxnxs/TpI7x6BR5Nr2aRRr1mB2uyU6EuwgsRmlqr9kEGOf2lJAd++KOb+F58JoElVhgMJhVFr2L6dYL4BD051MinKxmJnmKY4L4O8By9+WRq9MkJOjB9KA1wMGx84ZUOEKLFoDxS3N6SvYHfIGLnxc3SgR2DWZ5edrYkdrA= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2016-11-01T13:14:51

AVISO IMPORTANTE

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx